
ヴィーナスシリーズ第１９戦是政プリンセスカップ
５日目

1/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

10:30

◎ 1 4997  濱崎　寿里矢 B1 43.4 36.6 ３２３－５５－５－－－－ 7
△ 2 5305  伊藤　　　栞 B1 44.3 35.0 ５－２－４６６－－－－－ 9

3 4548  篠木　亜衣花 B2 30.6 35.3 ６４５－－５５３－－－－ 5
○ 4 5361  植竹　　玲奈 B2 55.3 31.3 ６－４４－４６３－－－－ 9

5 5415  阿部　　未侑 B2 25.8 46.0 ６－６－５－６６－－－－ 8
× 6 5192  中尾　　優香 A2 F1 30.9 32.0 －６６－Ｆ３５－－－－－

123/456 2連単：1-4  1-6　　　3連単：1=4-6  1-6-4
今節未勝利の①濱崎寿に気合の入る絶好枠。先マイにさえ持ち込めれば逃げ切れる。エース機の④植竹玲も水神祭を睨んで奮起。⑥
中尾優は差して捌く。

一般

10:58

◎ 1 5165  小林　　愛実 B1 25.1 32.4 ４５－２２１２５－－－－ 10
× 2 4414  大澤　　真菜 B1 38.3 32.6 ２－１－６５１－－－－－ 12
○ 3 5162  松尾　　怜実 B1 39.1 41.0 ５３－－３１－４－－－－ 7

4 4947  間庭　　菜摘 B1 48.0 36.5 －３１－５３－４－－－－ 6
5 4484  稲生　　夏季 B1 26.9 33.1 －転２６４４５３－－－－

△ 6 3999  大瀧　明日香 A1 34.9 32.6 －１－－４１２３－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
今節二度目のインとなる①小林愛。ここも先マイ有利に押し切って。エンジンなら③松尾怜の方が上。伸びて捲り切るか。②大澤真
は上手く差し込んで。

一般

11:27

◎ 1 4765  野田部　宏子 B1 37.4 39.8 ４－５１１３６２－－－－ 12
○ 2 5254  羽田　　妃希 B1 46.0 34.8 １２３－３５２－－－－－ 11
× 3 4897  深見　亜由美 B2 34.5 33.7 １４－－５５３４－－－－

△ 4 4791  黒澤　めぐみ A2 F1 34.8 32.8 －２２－１６３２－－－－ 11
5 5164  森田　　梨湖 B2 34.6 39.6 ５２５－５－４５－－－－ 9
6 5365  石村　日奈那 B1 40.1 33.1 ３－１－転６－６－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①野田部宏に抜群のスタート力。一気に踏み込んで先マイを果たす。②羽田妃に好機の後押し。差してバック伸び上がる。③深見亜
は段々アシ落ちの感が…。

一般

11:56

○ 1 5277  井上　　未都 B1 42.5 29.4 ５５２－１４２３－－－－ 11
△ 2 5113  黒明　　花夢 B1 27.3 30.8 ２－５－４３－４－－－－ 9
◎ 3 4974  安井　　瑞紀 A1 F1 33.9 35.4 ４５３－－１２１－－－－ 10

4 5314  中曽　　瑠華 B2 34.8 44.5 転６５－６－１４－－－－ 8
× 5 5052  赤井　星璃菜 B2 40.6 28.8 ５５３－－４３妨－－－－

6 5389  恵良　　琴美 B2 F1 44.6 39.6 －３４５１－６６－－－－ 8

123/456 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3=1-5  3-5-1
ここは③安井瑞が格上の存在。センターから果敢に捲って行く。①井上未もインで粘りたい所だが、⑤赤井星も展開を上手く利用し
て浮上を図る。

一般

12:25

◎ 1 5189  藤原　　早菜 A2 30.9 42.3 ６１２－２３－５－－－－

2 4726  島田　なぎさ B2 42.5 30.4 ３２－－５６２３－－－－

○ 3 4963  實森　　美祐 A1 27.8 35.4 ３３１－５３－１－－－－ 11
4 4548  篠木　亜衣花 B2 30.6 35.3 ６４５－－５５３－－－－ 1

× 5 4569  中澤　　宏奈 B2 41.7 34.8 １３－－－２４２－－－－ 12
△ 6 4680  後藤　　美翼 B1 32.8 32.7 ２２－－２３１２－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
感触一息な①藤原早だがインの利あり。同体のＳさえ行ければ先マイには持ち込める。③實森美は鋭く切り込んでバック勝負。⑤中
澤宏も自在駆けで上位争い。

一般

12:55

◎ 1 4891  寺島　　美里 B1 28.1 32.9 ４２－－４１４５－－－－

× 2 5182  宮崎　　安奈 B1 40.9 37.3 ２１－３２－４５－－－－ 10
3 4947  間庭　　菜摘 B1 48.0 36.5 －３１－５３－４－－－－ 2

△ 4 4901  出口　舞有子 B2 31.1 29.0 ４４１－３２－１－－－－ 10
5 4286  平田　さやか A2 42.7 34.4 １１－４－１４４－－－－ 11

○ 6 3618  海野　ゆかり A1 36.1 29.8 －１１－６２２１－－－－ 12

123/456 2連単：1=6  1-2　　　3連単：1=6-2  1-2-6
気配は威張れない①寺島美だが、Ｓは決めて来ると見た。１Ｍ先獲りから逃走態勢を。⑥海野ゆは道中で巧みに捌いて。②宮崎安は
上手く差せれば。



ヴィーナスシリーズ第１９戦是政プリンセスカップ
５日目

1/10　･　11　･　12　･　13　･　14　･　15

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

13:25

◎ 1 5162  松尾　　怜実 B1 39.1 41.0 ５３－－３１－４－－－－ 2
△ 2 4694  高田　　　綾 B1 33.6 31.8 ５－３－３６３６－－－－

× 3 4519  清水　　沙樹 A2 27.8 41.1 １妨－－６２６－－－－－

4 4997  濱崎　寿里矢 B1 43.4 36.6 ３２３－５５－５－－－－ 1
5 5365  石村　日奈那 B1 40.1 33.1 ３－１－転６－６－－－－ 3

○ 6 4775  千葉　　真弥 A2 47.4 36.0 １１－－２４１１－－－－ 11

123/456 2連単：1=6  1-3　　　3連単：1=6-3  1-6-2
機力上位の⑥千葉真は枠不利が響くか。準優前に無理をする必要もなく、一度逃げている①松尾怜の先制に期待だ。攻め位置の③清
水沙にも警戒を。

一般

13:58

◎ 1 4984  森下　　愛梨 A2 23.9 43.3 －４４－４２２６－－－－

△ 2 5314  中曽　　瑠華 B2 34.8 44.5 転６５－６－１４－－－－ 4
○ 3 4240  今井　　裕梨 A2 41.7 36.3 ２－３－２１３４－－－－ 12
× 4 4844  村上　　奈穂 B1 50.6 29.1 －４４－１２１－－－－－ 12

5 5389  恵良　　琴美 B2 F1 44.6 39.6 －３４５１－６６－－－－ 4
6 5415  阿部　　未侑 B2 25.8 46.0 ６－６－５－６６－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-3-2
ここなら①森下愛がイン有利に先マイ果たすか。技量に勝る③今井裕が対抗だ、快速機の④村上奈は大差ない争いに。②中曽瑠は差
して粘りたい。

一般

14:32

◎ 1 4627  藤原　　菜希 A2 30.9 33.5 ３３６－６－１３－－－－

2 5164  森田　　梨湖 B2 34.6 39.6 ５２５－５－４５－－－－ 3
○ 3 5019  柴田　　百恵 A2 F1 26.3 34.2 ５４２５－４５１－－－－

△ 4 5305  伊藤　　　栞 B1 44.3 35.0 ５－２－４６６－－－－－ 1
× 5 5113  黒明　　花夢 B1 27.3 30.8 ２－５－４３－４－－－－ 4

6 5361  植竹　　玲奈 B2 55.3 31.3 ６－４４－４６３－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-3-4
４日目に調子をつかみ始めた①藤原菜は機力平凡だけに過信禁物だが、インの利を加味して本命視。③柴田百は握れる位置から全速
戦へ。⑤黒明花もここなら。

準優勝戦

15:01

◎ 1 4680  後藤　　美翼 B1 32.8 32.7 ２２－－２３１２－－－－ 5
○ 2 3999  大瀧　明日香 A1 34.9 32.6 －１－－４１２３－－－－ 2
△ 3 4901  出口　舞有子 B2 31.1 29.0 ４４１－３２－１－－－－ 6
× 4 4974  安井　　瑞紀 A1 F1 33.9 35.4 ４５３－－１２１－－－－ 4

5 5182  宮崎　　安奈 B1 40.9 37.3 ２１－３２－４５－－－－ 6
6 5165  小林　　愛実 B1 25.1 32.4 ４５－２２１２５－－－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-2-3
選手間でも評判の気配なのが①後藤美。地元インで気合も入るはずで、気迫の逃げに期待した。②大瀧明が差して続けば順当決着に
。伸びる④安井瑞に注意。

準優勝戦

15:33

◎ 1 4775  千葉　　真弥 A2 47.4 36.0 １１－－２４１１－－－－ 7
○ 2 4286  平田　さやか A2 42.7 34.4 １１－４－１４４－－－－ 6
× 3 4791  黒澤　めぐみ A2 F1 34.8 32.8 －２２－１６３２－－－－ 3
△ 4 4963  實森　　美祐 A1 27.8 35.4 ３３１－５３－１－－－－ 5

5 5254  羽田　　妃希 B1 46.0 34.8 １２３－３５２－－－－－ 3
6 5277  井上　　未都 B1 42.5 29.4 ５５２－１４２３－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-2-4
仕上がりは上位と言える①千葉真。機力で脅かす艇は不在で、マイペースな逃げを決める。②平田さは小回り差しでバック勝負へ。
③黒澤めや④實森美小差。

準優勝戦

16:13

◎ 1 3618  海野　ゆかり A1 36.1 29.8 －１１－６２２１－－－－ 6
× 2 4569  中澤　　宏奈 B2 41.7 34.8 １３－－－２４２－－－－ 5
○ 3 4844  村上　　奈穂 B1 50.6 29.1 －４４－１２１－－－－－ 8
△ 4 4240  今井　　裕梨 A2 41.7 36.3 ２－３－２１３４－－－－ 8

5 4414  大澤　　真菜 B1 38.3 32.6 ２－１－６５１－－－－－ 2
6 4765  野田部　宏子 B1 37.4 39.8 ４－５１１３６２－－－－ 3

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-3-4
今節のイン戦はすんなりと逃げられていない①海野ゆ。格上らしい走りに期待するが、機力に勝る③村上奈で逆転も十分に。②中澤
宏も好脚で差して善戦。
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